平成 25年６月10日

各  位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 浦  正 英

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  管 理 本 部 長   堀 川  大 輔

（TEL．092-720-5460）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年６月７日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について、下記のとおり決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、毎年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様に対し、皆様の日頃のご支援にお応え

するとともに、当社が販売する商品へのご理解を深めて頂くため、株主優待制度を導入しておりますが、平成

24年 11月９日に「株式の分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお知らせ」で公表しましたとお

り、平成 25 年４月１日付で普通株式１株につき 10 株の株式分割を実施したことに伴い、次のとおり贈呈基準

の一部を変更いたします。

２．変更の内容

保有株式数 ご優待内容

変更前

（株式分割前）
100株以上 Simple Rich ミルキーワンセラム

変更後

（株式分割後）
1,000株以上 Simple Rich ミルキーワンセラム

３．株主優待制度の変更時期

変更後のご優待内容は、平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様を対象に、

実施させていただきます。

４．贈呈時期

平成 25年 12月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後に発送いたします。

以 上

ir
FASFマーク